
COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI
Servizio  Segreteria

N°   53   DEL 25/08/2009

OGGETTO:  Analisi dei costi relativi alla telefonia fissa,  mobile e trasmissione dati.  Studio ed

individuazione soluzioni alternative. Impegno e liquidazione fattura all ditta Intelecom Systems di

Barone e Covato snc.
________________________________________________________________________________________________

Il Segretario Generale

Vista  la  delibera  della  Giunta  Comunale n.  186  del  02/07/2009 ,  con  la  quale  veniva  affidato

l’incarico  alla  ditta  Intelecom  Systems  di  Barone  e  Covato  snc,  per  la  prestazione  dei  servizi  di  cui

all’oggetto;

Vista la relazione di fine lavori presentata dalla ditta affidataria, nei termini previsti dalla direttiva, e

precisamente il 03/08/2009, dalla quale si evince nel dettaglio la reale situazione dell’Ente, con la relativa

documentazione dei costi per ogni singola voce, nonché le proposte di soluzioni alternative a vantaggio dell’

Ente;

Vista la fattura n. V00348 del 03/08/2009, di € 4.000,00, Iva inclusa, presenta dalla ditta Intelecom

Systems di Barone e Covato, registrata al n. 22693 del protocollo comunale il giorno 04/08/2009;

Considerato che  le  somme  necessarie  alla  liquidazione  della  prestazione  del  servizio  fornita,

risultano accantonate in Bilancio sul serv. 1.01.01.03 cap.16;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della suddetta somma;

Visto   l'art.  184   T.U.  delle  leggi  sull'ordinamento  degli  Enti  Locali,  approvato  con  il  D.Lgs

18/08/2000 n. 267 e la L.R. 11/12/91, n. 48 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente regolamento di contabilità approvato con delibera di C.C. n. 77 del 28/06/1996.

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

Per la causale di cui in premessa:

1. Di convalidare l’impegno di spesa provvisorio assunto con la proposta di delibera del Segretario

Generale n.06 del 30/06/2009, allegata alla delibera di G.C. n. 186 del 02/07/2009, già scritto nelle

partite di bilancio 2009, sul servizio 1.01.01.03 cap 16, per l’ importo di € 4.000,00 iva inclusa;

2. Di liquidare e pagare a favore della ditta Intelecom Systems di Barone e Covato snc, la somma di 

€  4.000,00 Iva inclusa;

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per gli  adempimenti di sua competenza.

L’Istruttore Direttivo Contabile        Il Segretario Generale

    f.to  ( Miccichè Teresa)                                                               f.to   (Dott.ssa Francesca Sinatra)

-SERVIZIO FINANZIARIO-
IMPEGNI               N.    _________

LIQUIDAZIONE     N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO



 ______________________________________________


